
Dita J. (Dita.Janovská) ID 364244 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 0:39

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás,

  V obchůdku si vyberte, co se Vám líbí. Nebojte se na cokoliv zeptat, přeměřím, zjistím, poradím.

  OBJEDNÁVKA:

  Po Vaší objednávce se ozvu do 24 hodin (pokud se tak nestane, je možné, že selhala technika a neváhejte mne kontaktovat
znovu :-)

  Objednávka je považována za závaznou. Ze závažných důvodů (které mi nemusíte říkat) ji můžete stornovat do 24 hodin od
uzavření objednávky - telefonicky nebo emailem.

  Objednané zboží rezervuji SEDM dní, v této lhůtě očekávám peníze na účtu. Pokud chcete s platbou počkat, domluvíme se.
Pokud se neozvete, dávám zboží zpět do prodeje.A píši negativ.
  Jinak mé zboží nemám jen na mimi,mám i na jiných servrech,pokud se danné zboží prodá jinde tak jako prodávající mohu
kdykoliv aukci zrušit.Děkuji za pochopení!!!!!!

  PLATBA:

  Číslo účtu Vám zašlu po objednání zboží a naší domluvě.

  Zboží odesílám po připsání platby na účet ( nedomluvíme-li se jinak) nejpozději do tří dnů od přijetí platby.

  Způsob dodání zboží je prostřednictvím Českou pošty a informace o poštovném a balném se vždy dovíte u konkrétní
objenávky. Poštovné je dle tarifů české pošty plus balné dle druhu, ve. a váhy zboží.

  U zboží které je v prodeji je možné se optat i na výměnu,nebráním se ničemu!!!
  U výměn jsou ceny jiné-vyšší než u prodeje to doufám chápete moc děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

